Objednavka ¢.SZMCB219360

Odbératel:

Dodavatel:

B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

1C0: 26068877 1CO: 48586285

DIC: CZ699005400 DIC:

tel.: 387871111 tel.: 271 091 300

fax: fax: 271 091 112

e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: prodej.cz@bbraun.com

Fakturu zasilejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf.

Ood 26.5.2021 vstupuje v platnost nafizeni EU o zdravotnickych prostfedcich - MDR (novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle na¥izeni (MDR) vé&. doplnéni pot¥ebnych tdaju do DL a faktur.

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zmén nas obratem informujte.

PoZadujeme zavoz na

oddéleni

- viz. objednavka.

Faktury,

které musi obsahovat vizdy &islo

objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data

dorucéeni do nemocnice,

zboZi, jako je posStovné, balné,
oddélenim. Spoleéné
odbérateli,

pokud neni smluvné ujedndno jinak.

s fakturou pozadujeme
nejpozdéji do 5ti pracovnich dnd po p¥edani =zboZi.
podpis a razitko pfebirajiciho.

Neni téZ moZné akceptovat dalsi ndklady k dodani

dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné konzultovat s obchodnim

zaslat dodaci

listy potvrzené odbératelem,
Je nutné,

véetné data pfedani
aby na dodacich listech byl &itelny

Stfedisko Kéd

3500655

3600149

4550590

4614003F

4251128-01

4253540-01

4657640

3500381

395120

Nazev

Glukéza 5%
10x250ml, nédhrada za:
1 bal = 10 ks

Braun EP
3500645

Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks

TRN aspirac¢ni MINI-SPIKE 2,
zeleny

Strikacka lavazni 100ml s
krouz.tédhlem

Kanyla intravendézni Introcan
Safety 3, 0.9x25 (modréd)

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G22 (modréd)

Jehla injekcéni Sterican st
0, 60x30mm (modra) 1 bal = 100
ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Cena MnoZstvi MJ Celkem K&
K&/MJ

1,00 bal

1,00 bal

100,00 ks

100,00 ks

50,00 ks

50,00 ks

10,00 bal

4,00 bal

10,00 bal
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400516

4063000

4251644-01

395120

4063000

4253574-01

4269098s-0
1

16494CSF

3500390

395120

4063000

4439945

4613503F

3500390

BL110ON

BL111N

BL112N

BL113N

BL201N

Prontosan Wound-gel, 30 ml

Souprava infazni s
bezpecnostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Kanyla intravendézni Introcan
Safety Pur,G20, 1,1x32mm
(ruzova)

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Souprava infuzni s
bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Kanyla intravendézni Introcan-
s k¥. W Safety
Pur,G20,1.1x25mm (ruzZova)

Kanyla intravendzni
bezpecénostni s portem VASOFIX
Safety G22, 0.9x25mm (modrd)

Discofix C s bezjehl.ventilem

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Souprava infuzni s
bezpeénostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Jehla zkosend& Huberova Surecan
90° G20,25 MM, ZAHNUTA 1 bal =
50 ks

Strikacka lavazni 50/60 ml

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Jehla chirurgicka B 10 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgicka B 11 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickda B 12 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd B 13 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd G 1 1 bal =
12 ks

150,00

12,00

200,00

150,00

50,00

200,00

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

bal

bal

ks

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal
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BL204N

BL206N

BL208N

BL210N

BL211N

BL212N

BL213N

BL543N

BL544N

BL545N

JG601

4269217s-0
1

4606701V

4606710V

4606736V

395120

400446

400508

JG600

Jehla chirurgickda G 4 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickda G 6 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd G 8 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd G 10 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd G 11 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickda G 12 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickda G 13 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd PB 3 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd PB 4 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd PB 5 1 bal =
12 ks

Cistici prost¥edek na AL.,
300ml

Kanyla intravendzni
bezpecénostni s portem VASOFIX
Safety G20, 1.1x25mm (razova)

Strikacka dvojdilnad se zdavitem
Injekt 2 ml, luer lock,modra
(se zavitem) 1 bal = 100 ks

Strikacka dvojdilna se
zavitemInjekt 5 ml, luer
lock,ervend 1 bal = 100 ks

Strikacka dvojdilnd se zavitem
Injekt 20 ml,luer lock,zelena
1 bal = 100 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Prontosan roztok 1000ml

Prontosan Wound-gel X 250g

Olej Sterilit na néstroje, 300
ml 1 bal = 6 ks

2,00 bal
5,00 bal
5,00 bal
5,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
5,00 bal

10,00 bal

2,00 bal

300,00 ks

10,00 bal

10,00 bal

4,00 bal
5,00 bal
2,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
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28431sS

400446

4063000

415111

4251628-01

4253566-01

5206316

4660021

4550234

4617053V

3500390

3500403

3570140

3600270

BL208N

BL209N

BL211N

29450

4099800

S&c¢ek UREOFIX 112 PLUS s
vypus. 2L/110cm

Prontosan roztok 1000ml

Souprava infazni s
bezpecnostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Ventil dvojcestny Ultrasite

Kanyla intravendézni Introcan
Safety Pur G22, 0.9x25mm
(modra)

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G20 (razova)

Katétr arteridlni Arteriofix G
22,80 mm, zluté

Jehla injekcni Sterican krev
0,70x40mm (Cernd) 1 bal = 100
ks

TRN aspirac¢ni MINI-Spike plus
s bak.a asp.filtr

Sttrikacka injekcéni, Omnifix
5ml, LL, trojdilnad 1 bal = 100
ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP
1 bal = 10 ks

Roztok F1/1
oplach.Sroub.uzdvér 500ml

Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Jehla chirurgickd G 8 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd G 9 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd G 11 1 bal =
12 ks

Sac¢ek na mo¢ B Bag sterilni s
dolni vypusti

Filtr inftzni INTRAPUR 0,2
plus

25,00

100,00

100,00

200,00

20,00

50,00

10,00

200,00

50,00

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

ks

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

ks

ks
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4251129-01 Kanyla intravendézni Introcan 300,00 ks
safety3, G20, 1.1x25mm
(ruzova)

4417930 S&c¢ek nadhradni Ureofix 500 20,00 ks
klasik-set,vak 21 s vyp./120

Fv042T Nadvrtovy port - Pediatricky 1,00 ks
set

16494CSF Discofix C s bezjehl.ventilem 200,00 ks

3500160 Lipoplus 20% 250 ml 1 bal = 10 1,00 bal
ks

3500225 Lipoplus 20% 100 ml 1 bal = 10 1,00 bal
ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 6,00 bal

bal = 10 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 8,00 bal
bal = 10 ks

3500403 Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP 2,00 bal
1 bal = 10 ks

3600010 Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks 10,00 bal

395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal 15,00 bal
= 20 ks

400416 Prontosan sterilni lahvicka 20,00 ks
350ML

400484 Prontosan roztok 40ml 1 bal = 4,00 bal
24 ks

400516 Prontosan Wound-gel, 30 ml 10,00 ks

4063000 Souprava influzni s 200,00 ks

bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

4099800 Filtr inftzni INTRAPUR 0,2 150,00 ks
plus

4300203 Spojka pro prerusSované 300,00 ks
odsavani

4417930 S4c¢ek nédhradni Ureofix 500 30,00 ks

klasik-set,vak 21 s vyp./120

4550234 TRN aspirac¢ni MINI-Spike plus 500,00 ks
s bak.a asp.filtr

4617207V Strikacka injekc¢ni, Omnifix 20 1,00 bal
ml, LL, trojdilnd 1 bal = 100
ks
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4617509F Strikacka injekéni, Omnifix 50 1 200,00 ks
ml, LL, trojdilné

4657624 Jehla injekcni Sterican st 20,00 bal
0, 70x30mm (Cernd) 1 bal = 100
ks
4657667 Jehla injekcni Sterican st 20,00 bal
0, 60x25mm (modrd) 1 bal = 100
ks
4665120 Jehla injekcéni Sterican 40,00 bal
krev.1l,20x40mm (rtazova) 1 bal =
100 ks
5203597 COMBITRANS 4rampa 25,00 ks
5205263 Hadicka Combidyn modréa 50,00 ks
5206316 Katétr arteridlni Arteriofix G 20,00 ks

22,80 mm, zluté

5206332 Katétr arteridlni Arteriofix 20,00 ks
G20,160 mm,bilé

5206642 COMBIFIX ADAPTER M/M 200,00 ks

8700036SP Infusomat Space DC2000 200,00 ks

FA87493 Nutriflex basal 2000 ml 1 bal 4,00 bal
= 5 ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 30,00 bal

bal = 10 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 3,00 bal
bal = 10 ks

395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal 3,00 bal
= 20 ks
4253523-01 Kanyla intravendzni Introcan- 400,00 ks

s k¥. W Safety
Pur,G24,0.7x19mm (Zlutéd)

4253540-01 Kanyla intravendzni Introcan-s 400,00 ks
k. W Safety Pur,G22 (modrd)

4251129-01 Kanyla intravendzni Introcan 400,00 ks
safety3, G20, 1.1x25mm
(ruzova)

4300203 Spojka pro prerusované 100,00 ks
odsavani

4505913-13 Jehla pro spindlni anestézii 25,00 ks
Spinocan G25, 120mm, 0,53
(oranzova)

4512453 Perican 18GX4 3/4, 1.3X120MM 25,00 ks

B IR
S z M C B 2 1 9 3 6 0



4665120

16494CsSF

4117301

415111

4251127-01

4251128-01

4251129-01

4505905-01

4606710V

4606736V

4665120

5202620-1

8728844F-0

6

4117301

4251127-01

4606710V

4665120

4253566-01

3600270

Jehla injekcni Sterican
krev.1l,20x40mm(razova) 1 bal =
100 ks

Discofix C s bezjehl.ventilem

Set transfuzni-Sangofix B, Luer
Lock, 150c

Ventil dvojcestny Ultrasite

Kanyla intravendézni Introcan
Safety 3, 0.75x19 (Zluta)

Kanyla intravendézni Introcan
Safety 3, 0.9x25 (modréd)

Kanyla intravendzni Introcan
safety3, G20, 1.1x25mm
(ruzova)

Jehla pro spindlni anestézii
Spinocan G25, 88mm, 0,53
(oranzova)

Strikacka dvojdilna se
zavitemInjekt 5 ml, luer
lock, ¢ervend 1 bal = 100 ks

Strikacka dvojdilnd se zavitem
Injekt 20 ml, luer lock,zelena
1 bal = 100 ks

Jehla injekc&ni Sterican
krev.1l,20x40mm(rtazova) 1 bal =
100 ks

Set momitorovaci COMBITRANS

Injekéni sttikacka Perfusor
50ml bez jehly

Set transfuzni-Sangofix B, Luer
Lock, 150c

Kanyla intravendézni Introcan
Safety 3, 0.75x19 (Zluta)

Strikacka dvojdilna se
zavitemInjekt 5 ml, luer
lock,cervend 1 bal = 100 ks

Jehla injekcni Sterican
krev.1l,20x40mm (razova) 1 bal =
100 ks

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G20 (razova)

Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

20,00

200,00

100,00

200,00

100,00

100,00

250,00

25,00

20,00

40,00

100,00

100,00

50,00

10,00

50,00

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

bal

ks

ks

ks

ks

bal

bal

ks

bal
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3600289

400416

4665791

4613503F

BL109N

BL110ON

BL201N

BL205N

BL206N

BL209N

BL210N

BL211N

4500208

4606728V

4253302

4253540-01

4656300

3600270

442464

4251644-01

Sol.H 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Prontosan sterilni lahvicka
350ML

Jehla injekcni Sterican
0,9x70 1 bal = 100 ks

Str¥ikac¢ka lavazni 50/60 ml

Jehla chirurgickada B 9 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgicka B 10 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd G 1 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd G 5 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd G 6 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd G 9 1 bal =
12 ks

Jehla chirurgickd G 10 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd G 11 1 bal
12 ks

Cévka mocova Nelaton CH 10 -
40cm

Strikacka dvojdilnad se zavitem
Injekt 10 ml, luer
lock,oranzovd 1 bal = 100 ks

Kanyla periferni Introcan- s
k. W Saferty pur G24 (zlutd)

Kanyla intravendézni Introcan-s
k. W Safety Pur,G22 (modrd)

Jehla Sterican inzulin 0.30x12
mm 1 bal = 100 ks

Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Aqua oplach 100 ml

Kanyla intravendézni Introcan
Safety Pur,G20, 1,1x32mm
(ruzova)

50,00

50,00

10,00

40,00

50,00

bal

ks

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

ks

ks
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Celkem v¢é. DPH: 350 551,38 K¢

Pozn: Uzivatel: Lenka BabisSovéa,Email: ,Pozn.:
Prosime dodat na oddéleni 13.9.2022.

Vystavil: Babisova Lenka, 2022-09-06 13:14
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